INDICAÇÃO N.º 1841/2018
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente efetue os estudos necessários a fim de transformar a Rua Pernambuco, na Vila Santana, em mão dupla novamente.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender pedido de munícipes moradores da Rua Pernambuco, que relatam que a transformação da mencionada rua em mão única tem feito com que seja necessário dar longa volta a fim de fazer retorno e acessar a mão de trânsito oposta.
Valinhos, 25 de junho de 2018
KIKO BELONI

Vereador – PSB